

רפורמה בסמינרים בפקולטה – על מה ולמה?

החל משנה"ל הקרובה (תשפ"ה) תחול רפורמה בהוראת הסמינרים בפקולטה בלימודי התואר הראשון.

מה הרפורמה עושה?

הרפורמה משנה את **מתכונת אחד** משני הסמינרים, אבל היא **אינה** משנה את חובתכם/ לקחת שני סמינריונים במהלך התואר הראשון.

מטרת הרפורמה היא לעדכן את המתכונת הוותיקה של הסמינר תוך התחשבות בדרישות השוק וקיומם של כלים טכנולוגיים חדשים. המטרה הינה גם לסייע לכם/ להפיק "דוגמת כתיבה" איכותית ככל הניתן לקראת ראיונות ההתמחות וכן לאפשר גיוון במטלות הניתנות בסמינרים.

מהו השינוי ועל מי הוא חל?

החל משנה"ל תשפ"ה, סטודנטים וסטודנטים שיתחילו את שנת לימודיהם השניה בפקולטה, יחוייבו בהשלמה של **שני סוגי סמינריונים במסגרת לימודי התואר הראשון – סמינר מסלול א' וסמינר מסלול ב'** (הכוונה למי שהחלו את לימודיהם/ בפקולטה בשנת הלימודים תשפ"ד).

כל הסמינרים בפקולטה יוצעו בשתי המתכונות ואופי העבודה שתיכתב תהיה בהתאם לשלב בו אתם/ נמצאים/ות ולא לפי הסמינר שתלמדו בו. כלומר, כלל הסמינרים בפקולטה פתוחים לסטודנטים/יות החל מהשנה השניה ללימודים, אלא אם כן מדובר בסמינר שיש בו דרישת (או דרישות) קדם ועל כן יכולים להילמד רק בשנה מתקדמת יותר. וכן, באותו סמינר יוכלו להשתתף סטודנטים/ות בשני המסלולים.

מהם ההבדלים בין שני סוגי הסמינרים? ומתי יש לקחת אותם?

התוצר הסופי	סמינר מסלול א'	סמינר מסלול ב'
רכיבי הסמינר*	פרזנטציה; מספר מטלות ביניים לשיפור יכולות המחקר והכתיבה; הגשת טיוטה שעליה יתקבלו הערות מנחה הסמינר; הגשת גרסה סופית של מטלה סופית כתובה (בהיקף מצומצם יחסית, כאמור)	פרזנטציה; עבודה מסכמת מקיפה, כפי שהיה עד כה
*תיתכנה התאמות יחודיות בסמינרים מסוימים, אך הדבר יפורסם מראש, כמובן – כפי שהיה עד כה.	בעיקרון, בשנה ב	בעיקרון, בשנים ג ו-ד
מתי צריך ללמוד כל אחד מהסמינרים?		

האם ניתן לדחות את השלמתו של סמינר מסלול א' לשנים מתקדמות?

במקרים מתאימים, אפשר יהיה לדחות את כתיבת הסמינרים לשנה מתקדמת יותר, אולם הדבר אינו מומלץ. כאמור, כתיבת סמינר במסלול א' נועדה, בין השאר, לצייד אתכם/ בדוגמת כתיבה איכותית וטרייה לשלב ראיונות ההתמחות. העבודה הצמודה עם המרצים/ות בכתיבת סמינר במתכונת א' תכין אתכם/ באופן מיטבי גם לכתיבת העבודה רחבת ההיקף במסגרת סמינר במתכונת ב' (כמו גם להכנת מטלות כתיבה נוספות בפקולטה).

האם אפשר להשלים שני סמינרים במסלול א' במקום הסדר הרגיל?

לא, הדבר אינו אפשרי.

האם אפשר להשלים שני סמינרים במסלול ב' במקום הסדר הרגיל?

במקרים חריגים ומתאימים, סגן/ית הדיקן יאשר כתיבת שתי עבודות רחבות-היקף.

מה האחריות שלכם/ן?

עליכם/ן לוודא בתחילת הסמינר שהמרצה מעודכן/נת לגבי שנת הלימודים שלכם/ן ומסווג אתכם/ן בהתאם למסלול בו אתם/ן אמורים להמציא – מתכונת א' או ב' ולוודא שברור לכם/ן מהסיליבוס ומהסברי המרצה מה נדרש מכם/ן במסלול בו אתם/ן נמצאים. כמו כן, אנא שימו לב מהם לוחות הזמנים של ההגשות של המטלות השונות בהתאם למסלולים המדוברים ועימדו בהם. לבסוף, לקראת סיום לימודיכם הינם אחראים לוודא שהשלמתם את חובת שני הסמינרים – אחד מכל סוג – כמפורט כאן.